
UCHWAŁA NR XXXV/300/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 
5 pobierane przez publiczne przedszkola i punkty przedszkolne dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Malechowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Malechowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez gminę Malechowo zapewniają dzieciom bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie.

§ 2. 1. Udzielane przez przedszkola świadczenia wykraczające poza bezpłatną podstawę 
programową i czas jej realizacji określony w §  1 podlegają comiesięcznej opłacie rodziców dziecka, 
którzy decydują o korzystaniu z tych świadczeń przez dziecko w czasie pobytu w przedszkolu.

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć i pobytu 
w przedszkolu.

3. Opłata za każdą godzinę zajęć, o której mowa w ust. 1, podlega corocznej waloryzacji na 
zasadach określonych przepisami ustawy zawartymi w art. 52 ust. 4–7 ustawy z 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

§ 3. Ustala się 100% zwolnienie z opłat określonych w § 2 dla dzieci zamieszkałych na terenie 
gminy Malechowo korzystających z wychowania przedszkolnego w Gminie Malechowo.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/193/2016 r. Rady Gminy Malechowo z dnia 29.12.2016 r. 
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 pobierane 
przez publiczne przedszkola i punkty przedszkolne dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Malechowo.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z wyjątkiem §3, który wchodzi w życie z dniem 1 września 
2018 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 9E51A110-ADEB-40C0-A392-18B80BBBD639. Podpisany Strona 1




